Beskrivning

EAGLE CLAMP

Art nr.1SBBE-4

Egenskaper

speciellt anvandbar for vertikala/horisontella, rotation och transportav — Art nr.

stalplatar, balkar och stalkonstruktioner m.m
endast for anvandning av stalplat
funktionssaker

marklinje bekfraftar klamning

tillverkad av speciellt legerat stal

egna tillverkningsnr samt provbelastade

Test- och CE-certifikat samt manual medféljer

Vikt, netto (standard)
WLL

Provbelastning
Séakerhetsfaktor
Balkbredd mm
Markning

Standard

Varumarke

Momarken 19, 556 50 Jonkoping

+46 36 316570 | info@svero.com

Eagle Clamp skruvklamma 5-35
mm, 4000 kg

Speciellt anvandbar for vertikal eller horisontell transport och rotation av
stalplatar, balkar och liknande stalkonstruktioner.

1SBBE-4
8.9kg

4000 kg
6000

4.1

5-35

CE, WLL
SS-EN 13155

Eagle Clamp
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